
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 26 серпня   2021  р.                                                                                  №  267  

  

Про погодження ТОВ «ТАР» режиму роботи в селі Шестакове 

                      

              Розглянувши лист директора ТОВ «ТАР» Богачова В.В. про погодження 
цілодобового режиму роботи  без перерви та вихідних днів, у торговельному 
магазині «ПОСАД» , що знаходиться за адресою : Харківська область , село 
Шестакове , вулиця Гуліївка , будинок 75 а, який ТОВ «ТАР» орендує у ТОВ 
«ВВКР» за договором суборенди об’єкта нерухомості  від 03.08.2021 року № 983, 

виконавчий комітет дійшов висновку що, для прийняття об’єктивного  рішення 
ТОВ «ТАР» не надало копію договору між власником вищезазначеної будівлі та 
орендарем ТОВ «ВВКР», також в  копії Акту передавання-приймання  до Договору 
суборенди об’єкта нерухомості № 983 від 03.08.2021 року  зазначена дата 28 серпня 
2021 року , яка на час прийняття рішення виконкомом ще не наступила .  

              Враховуючи вищезазначене,  виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради,  керуючись  ст. 40 , п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити ТОВ «ТАР»  в погодження цілодобового режиму роботи  без 
перерви та вихідних днів, у торговельному магазині «ПОСАД» , що знаходиться за 
адресою : Харківська область , село Шестакове , вулиця Гуліївка , будинок 75 а,  у 

зв’язку з подачею неповного пакету документів .  

2. Рекомендувати ТОВ «ТАР» для вирішення вищезазначеного питання  
звернутися за роз’ясненнями до юридичного відділу Старосалтівської селищної 
ради . 

3. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на офіційному 
сайті Старосалтівської селищної  ради , та надати відповідь суб’єкту звернення .   

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради                                (Штрикун 

Л.І.) . 

 
 
Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ       
 


